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Protokół nr 1 
Strzelba gładkolufowa 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Czas Sekundy 
karne 

Czas 
łączny 

1 MOSAKOWSKI  Piotr KKS VIS 3,05  3,05 
2 RYBCZYŃSKI  Maciej KKS VIS 3,28  3,28 

3 SZYMASZEK  Dariusz KKS VIS 3,69  3,69 

4 DREWNIAK  Michał KKS VIS 3,82  3,82 
5 SADOWSKI  Tomasz KKS VIS 4,44  4,44 

6 KOWAŃSKI  Robert KKS VIS 4,55  4,55 

7 DREWNIAK  Wojciech KKS VIS 4,79  4,79 
8 SYNAKIEWICZ  Jacek KKS VIS 4,98  4,98 

9 SNOCH  Jarosław KKS VIS 2,69 3 5,69 

10 CHROBOT Robert KKS VIS 5,88  5,88 
11 CZESZEJKO-SOCHACKI  Witold KKS VIS 3,74 3 6,74 

12 SMAGACZ  Łukasz KKS VIS 4,45 3 7,45 

13 MORUS  Mateusz Niezrzeszony 8,27  8,27 
14 ŁOMNICKI  Michał KKS VIS 5,29 3 8,29 

15 MORUS  Tomasz Niezrzeszony 9,86 3 11,86 

16 CIERPIAK  Piotr Niezrzeszony 13,05 3 16,05 
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Protokół nr 2 
Pistolet sportowy 10 strzałów 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Punkty 
1 SZYMASZEK  Dariusz KKS VIS 96 

2 SNOCH  Jarosław KKS VIS 87 

3 SADOWSKI  Tomasz KKS VIS 85 
4 CZESZEJKO- SOCHACKI  Witold KKS VIS 85 

5 DREWNIAK  Wojciech KKS VIS 82 

6 ŁOMNICKI  Michał KKS VIS 80 
7 DREWNIAK  Michał KKS VIS 80 

8 MOSAKOWSKI  Piotr KKS VIS 79 

9 SMAGACZ  Łukasz KKS VIS 79 
10 KOWAŃSKI  Robert KKS VIS 73 

11 RYBCZYŃSKI  Maciej KKS VIS 72 

12 SYNAKIEWICZ Jacek KKS VIS 71 
13 CIERPIAK  Piotr Niezrzeszony 70 

14 MORUS  Tomasz Niezrzeszony 67 

15 CHROBOT  Robert KKS VIS 59 
16 MORUS  Mateusz Niezrzeszony 52 
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Komunikat składa się z dwóch protokołów. Zawody przeprowadzono na 
strzelnicy miejskiej w Kwidzynie zgodnie z regulaminem  KKS VIS, przy 
dobrej pogodzie. Protestów nie składano.  
 
Przed zawodami odczytano wszystkim zawodnikom regulamin zawodów oraz 
przeprowadzono szkolenie z bezpiecznego posługiwania się bronią. Szkolenie 
przeprowadził  instruktor strzelectwa sportowego: 
 
- Maciej Rybczyński 
 
                         
                               
 
             

                                      Obserwator z ramienia POM.ZSS 
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